pregaoeletronico@drogafonte.com.br / TEL.: (81) 2102-1821 

Cód. Material/Serviço Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

9173 
TENOXICAM 40MG PÓ 

LIOFILIZADO INJ. IV/IM 
ampola 12.000,00 8,56 102.720,00 

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R$ 102.720,00 (cento e dois mil 

e setecentos e vinte reais). 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.  

3.1. Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação. 

mailto:pregaoeletronico@drogafonte.com.br

4. VALIDADE DA ATA.  

4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da sua assinatura,